

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2022666/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1960336/2024

Vyřizuje/tel.:

Ing. Martina Grünerová

236 002 736

Počet listů/příloh: - / 0

Datum:

06.12.2024

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Hlavnímu městu Praze (dále jen „**HMP**“), byla na hlavní podatelnu MHMP doručena dne 18.11.2024 datovou zprávou Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZSPI**“), v níž se domáháte poskytnutí informací k **stožáru/sloupu**, umístěného na pozemku parcel.č. 2482, k. ú. Nové Město, u komunikace Legerova, GPS souřadnice **50.071775, 14.430543**, a je na něm umístěno dopravní značení, a to konkrétně o poskytnutí

informací týkajících se:

- 1) Kdo je vlastníkem dotazovaného stožáru/sloupu
- 2) Kdo zajišťuje jeho údržbu

V návaznosti na dopis povinného subjektu č.j. MHMP 1976051/2024 ze dne 21.11.2024 ve věci Prodloužení lhůty k vyřízení žádosti o informace podle ustanovení § 14 odst. 7 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám **povinný subjekt k požadované informaci sděluje následující:**

Ad 1) Předmětný sloup je ve vlastnictví hl. m. Prahy a správě Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen TSK).

Ad 2) Údržbu zajišťuje správce TSK (Dle sdělení, příslušného odborného útvaru, oddělení správy dopravního značení TSK, je objednáno odstranění rzi ze sloupu a nový

lak. Tyto činnosti budou realizovány z důvodu klimatických podmínek až po skončení zimního období, tzn. na jaře roku 2025).

Ing. Jan Rak
ředitel odboru
podepsáno elektronicky